Pagamento em parcela única após entrega definitiva e emissão de nota fiscal, mediante atesto do fiscal do 

contrato. 

8. Forma e Critérios de Seleção do Fornecedor 

• Modalidade: Pregão Presencial (Lei 14.133/2021, art. 176, §1º). 

• Tipo de julgamento: menor preço por item. 

9. Estimativa do Valor da Contratação 

Conforme quadro do ETP: R$ 19.828,00 (dezenove mil oitocentos e vinte e oito reais). 

10. Adequação Orçamentária 

A despesa correrá por conta das rubricas: 1012 4490 52 e 1007 4490 52